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KY er stolt støttespiller av
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VIKTIGE SAKER 

Strikken har røket, dette
går ikke mer!

KY UNG
Sentralstyret har konstituert inn
Celine Geoline Oskarsen som

styremedlem og leder av KY ung
utvalget
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Nyhet fra Gjensidige:
husforsikring med alarm

Bankfordelen som
virkelig teller

Er du under 40 år kan du fremdeles
få Boliglån UNG-fordeler dersom

du flytter lånet til Nordea innen 30.
juni 2025

Månedens fordel
Spar 50% på standardlugarer

med/uten havutsikt. Spar 20 % på
innvendig Commodore og

Commodore Class. Velg avreise
frem til 31.10.25 inkl. høysesong.

Bestill senest 18.06.25
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SISTE SAKER

Helligdagskompensasjon
i påsken 2025

NYHETER FRA SAMARBEIDSPARTNERE

Personalomsorg på
dagsorden!

Kompensasjonsspørsmålet
- grunnlønn eller

risikotillegg?
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30% rabatt + sommer =
sant!

Få maks ut av sommeren med
opptil 30% rabatt

Husk alle dine fordeler
gjennom YS fordel i tillegg

til egne KY fordeler 

KY sine fordeler finner du bak
innlogging - intranett (logg inn

medlemssider)
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NYHETER FRA SAMARBEIDSPARTNERE

Nyhet! Ny fordel med
Tuftewear

Som medlem får du -20% fast
rabatt på alle klær hos

tuftewear.no året rundt. 
I tillegg får du tilgang til

sesongrelevante, eksklusive tilbud
og kampanjer spesielt laget for YS-

medlemmer. 

NYHETER FRA SAMARBEIDSPARTNERE

Husk å benytte deg av medlemsfordelen du har som KY
medlem og som medlem av hovedsammenslutningen YS!

Det er mye penger å spare💰 
Du finner alle medlemsfordelene som KY medlem på intranett,

logg inn her
Gjennom YS har du mange gode gode fordeler her (YS fordel)
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HVEM ER DIN REGIONSTILLITSVALGT?

Regionstillitsvalgt NORD
Sigurd Jakola Øyen

sigurd.jakola.oyen@kriminalomsorg.no

STYREMEDLEMMER

Regionstillitsvalgt SØR
Kristin Ebbestad

kristin.ebbestad@kriminalomsorg.no

Regionstillitsvalgt VEST
Kjell Falcon Gunnarschjå

kjell.gunnarschja@kriminalomsorg.no

Regionstillitsvalgt SØRVEST
Erling Rafoss

erling.rafoss@kriminalomsorg.no

Regionstillitsvalgt ØST
Vidar Torvik

vidar.torvik@kriminalomsorg.no

Bilde
kommer

Styremedlem
Phillip Johannessen

phillip.johannessen@kriminalomsorg.no

2. nestleder
Ann Kristin Håland

ann.kristin.haland@ky.ys.no

Styremedlem
Thomas Kahn

thomas.kahn@kriminalomsorg.no

Styremedlem
Celine Geoline Oskarsen

celine.geoline.oskarsen@kriminalomsorg.no

KONTAKT OSS
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SEKRETARIATET

Kontorleder
Hilde Engh

hilde.engh@ky.ys.no

Forbundsleder
Tor Erik Larsen

tor.larsen@ky.ys.no

Seniorrådgiver
Ina Nyheim Bruun

ina.bruun@ky.ys.no

Spesialrådgiver
Thomas Lind

thomas.lind@ky.ys.no

Rådgiver/1. nestleder
Sven Erik Rath

sven.erik.rath@ky.ys.no

Førstekonsulent
Linn Holmager Olsen
linn.olsen@ky.ys.no
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